
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI” ASCIANO 
Via Achille Grandi, 35 – 53041 Asciano (SI)     C.M. SIIC814003 – C.F. 92031340521 

Tel.: 0577/718357 – Fax: 0577/719074 
www.icpertini.edu.it  -  e-mail: siic814003@istruzione.it - siic814003@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo SEDE 

Al sito web dell’Istituto 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria per il reclutamento di – Educatore Assistente per Assistenza 

educativa alunni diversamente abili. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D.lgs 165/01 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

VISTO l’avviso prot. N. 8525 del 06/11/2023; 

VISTA la documentazione ritualmente prodotta dai/le seguenti candidati/e: 

Sig.ra Lissi Asia, Santoro Sara, Vaserman Angelina 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle istanze pervenute, prot. 9004 del 

23/11/2023; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisoria: 

 

POSIZIONE Candidato 
VALUTAZIONE 

COMMISSIONE 

1 Santoro Sara Punteggio 44 

2 Lissi Asia Punteggio 29,50 

3 Vaserman Angelina Punteggio 19,00 

 

 

Avverso questa graduatoria si può proporre reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla sua 

pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Prof. Luca Guerranti 

 

SIIC814003 - A879916 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009006 - 23/11/2023 - I - U

Firmato digitalmente da  Luca Guerranti


		2023-11-24T16:51:10+0100
	LUCA GUERRANTI




